
       
          

       
  	   
            
                
                    
                         [image: DK Akord]
                    

                    
                        
                          
                            	Program
	Darujte zážitky
	Pronájmy
	Restaurace
	Hotel
	Kurzy


                          

                          
                            
                                            
                                            
                                            
                             

                          

                        

                    
 
                

            

            
                
                    
                        	Program
	Darujte zážitky
	Pronájmy
	Restaurace
	Hotel
	Kurzy


                        	O nás
	Vstupenky
	Předplatné
	Projekty
	Kariéra
	Ke stažení
	Kontakt
	Pro školy
	Umělecké soubory
	Archiv
	Ochrana osobních údajů (GDPR)


                    

                

              

        
        
        	FB Akord
	Instagram
	+420 596 762 511
	DK Poklad



            
        
		

    
    

     
      
        
          
                      
                          
                              
                                

                                [image: Všechno je dovoleno | VIP Art Company, Praha]
                              
                          

                          
                              
                                
                                    15. květen|2024
19:00 
                                

                                Všechno je dovoleno | VIP Art Company, Praha

                                Roman Vencl, Jan Ťoupalík Komedie o dvou manželských párech, které se vzájemně neznají, ale čeká je společná rodinná dovolená v Chorvatsku. Proč rodinná? Protože syn prvního páru se rozhodl vzít...
                                

                                
                      	
                      	
                      	
                      	
                      	
                      	
                      	Vstupenka
                      
            
              
                            

                          

                      

                  

                      
                          
                              
                                

                                [image: Mirka na cestách]
                              
                          

                          
                              
                                
                                    23. květen|2024
19:00 
                                

                                Mirka na cestách

                                Talkshow Ponořte se do sladkého světa s výjimečnou Mirkou van Gils Slavíkovou. Dozvíte se příběhy ze zákulisí cukrářského řemesla, zábavné historky z cest a návody, jak si osladit každodenní život....
                                

                                
                      	
                      	
                      	
                      	
                      	
                      	
                      	Vstupenka
                      
            
              
                            

                          

                      

                  

                      
                          
                              
                                

                                [image: Muzikály Naruby]
                              
                          

                          
                              
                                
                                    27. květen|2024
19:00 
                                

                                Muzikály Naruby

                                Josef Vágner, Jan Kopečný, Petr Ryšavý Nejpopulárnější koncertní muzikálová show v České republice míří do Ostravy! V loňském roce Muzikály Naruby do posledního místa vyprodaly velký sál pražské Lucerny. Trio...
                                

                                
                      	
                      	
                      	
                      	
                      	
                      	
                      	Vstupenka
                      
            
              
                            

                          

                      

                  
        

        
          
              
                              

          

        

      

    




  
            Aktuálně z AKORDU

            
                                          
                                
                                    
                                        
                                          [image: Jelen aneb 10 let na prknech]
                                        
                                        
                                          09|04                                                                                  

                                                                                              
                                    
       
                						        
                                          
                                                  Jelen aneb 10 let na prknech

                                          

                                            
                                                  
                                                                                                          
                                                        	
                                                        	
                                                        	
                                                        	
                                                        	
                                                        	
                                                        	Vstupenka
                                                        

                                                                                                  

                                        

                                    

        						             

                                                         
                                  
                                    
                                        
                                          [image: Přivítejte jaro pohybem]
                                        
                                        INFO

                                                      
                                    
       
                						        
                                          
                                                  Přivítejte jaro pohybem

                                          

                                            
                                                  Číst více
                                          

                                        

                                    

        						             

                              
                                                            
                                
                                    
                                        
                                          [image: Hecoviny 68 – soubor Nahodile]
                                        
                                        
                                          19|04                                                                                  

                                                                                              
                                    
       
                						        
                                          
                                                  Hecoviny 68 – soubor Nahodile

                                          

                                            
                                                  
                                                                                                          
                                                        	
                                                        	
                                                        	
                                                        	
                                                        	
                                                        	
                                                        	Vstupenka
                                                        

                                                                                                  

                                        

                                    

        						             

                                                         
                                  
                                    
                                        
                                          [image: Změny v programu]
                                        
                                        INFO

                                                      
                                    
       
                						        
                                          
                                                  Změny v programu

                                          

                                            
                                                  Číst více
                                          

                                        

                                    

        						             

                              
                                                            
                                
                                    
                                        
                                          [image: Dva nahatý chlapi | JT Promotion, Plzeň]
                                        
                                        
                                          03|05                                                                                  

                                                                                              
                                    
       
                						        
                                          
                                                  Dva nahatý chlapi | JT Promotion,...

                                          

                                            
                                                  
                                                                                                          
                                                        	
                                                        	
                                                        	
                                                        	
                                                        	
                                                        	
                                                        	Vstupenka
                                                        

                                                                                                  

                                        

                                    

        						             

                                                        
                                
                                    
                                        
                                          [image: Tlapky v Ostravě]
                                        
                                        
                                          18|05                                                                                  

                                                                                              
                                    
       
                						        
                                          
                                                  Tlapky v Ostravě

                                          

                                            
                                                  
                                                                                                                
                                                                  Vstupenka
                                                              

                                                                                                  

                                        

                                    

        						             

                                                        
                                
                                    
                                        
                                          [image: Kollárovci]
                                        
                                        
                                          25|10                                                                                  

                                                                                              
                                    
       
                						        
                                          
                                                  Kollárovci

                                          

                                            
                                                  
                                                                                                          
                                                        	
                                                        	
                                                        	
                                                        	
                                                        	
                                                        	
                                                        	Vstupenka
                                                        

                                                                                                  

                                        

                                    

        						             

                                                        
                                
                                    
                                        
                                          [image: HELENA 60 let na scéně – Helena Vondráčková & Charlie Band]
                                        
                                        
                                          26|10                                                                                  

                                                                                              
                                    
       
                						        
                                          
                                                  HELENA 60 let na scéně – Helena V...

                                          

                                            
                                                  
                                                                                                          
                                                        	
                                                        	
                                                        	
                                                        	
                                                        	
                                                        	
                                                        	Vstupenka
                                                        

                                                                                                  

                                        

                                    

        						             

                                                  

            
                
                    Program
                
 
                
                    Aktuality
                

            

  




  
  
	


			

Divadelní předplatné DK AKORD




Vážení diváci, připravili jsme pro Vás na sezónu 2023-2024 divadelní předplatné. Můžete si vybrat z předplatného v Akordu i Pokladu. Termíny jednotlivých představení budeme postupně doplňovat. Na své si přijde každý.




	
		Zjistit více	



	







        
            
                Zažij Akord 

                Novinky pravidelně až do Vaší emailové schránky

                
                

            

            
                
                  

                  [image: Newsletter]
                
            

        


   



Naše další služby




	


			

[image: Pronájmy]



Pronájmy




Nevíte kde uspořádat firemní večírek, školení, svatbu, či konferenci? Podívejte se na naši nabídku prostor. U nás najdete zázemí i pro velké a na místo náročné akce.




	
		Zjistit více	



	





			

[image: Restaurace]



Restaurace




Nabízíme polední menu, pořádání rodinných oslav, svatebních hostin, promocí, křtin, maturitních večírků, zajišťujeme catering na akce dle přání zákazníka.




	
		Zjistit více	



	





			

[image: Letní zahrada]



Letní zahrada




Kdo má rád kulturu pod širým nebem, neměl by si nechat ujít návštěvu Letní zahrady, kde v letních měsících probíhá tradiční festival Prázdniny v Akordu. Zároveň je zde otevřena zahrádka restaurace Akord.  




	
		Zjistit více	



	





			

[image: Projekty]



Projekty




Pořádáme kulturní a společenské pro širokou veřejnost (příměstské tábory, charitativní akce, hudební festivaly, kulturu pod širým nebem, gastrofestival a další).




	
		Zjistit více	



	




  







    
        
            
                
	


			

[image: Ostrava]

	





			

[image: Ostrava Jih]

	





			

[image: DK Poklad]

	





			

[image: Rengl]

	





			

[image: DPO]

	





			

[image: Náš Jih]

	





			

[image: MSK]

	





			

[image: Rádio čas]

	





			

[image: Ticketportal]

	





			

[image: Géčko]

	





			

[image: filipcomstavby]

	





			

[image: Ostravan.cz]

	





			

[image: Kudy z nudy]

	





			

[image: TINT]

	





			

[image: ]

	






            

            
            
                
                    
Kontaktujte nás




[image: mail] info@dk-akord.cz
[image: mobil] +420 596 762 511
[image: kontakt] Všechny kontakty
náměstí SNP 2012/1
Mapa



                

                
                    
Rychlé odkazy



	Aktuální informace
	Program
	Pronájmy
	Restaurace
	Hotel




                

                
                    
Sledujte nás




[image: fb]Facebook
[image: ig]Instagram
[image: ]YouTube
[image: LinkeIn] LinkedIn



                

                
                    [image: DK Poklad]
                    
Zpracování osobních údajů
Návštěvní řád



                

            

        

    

    
        
            
                 
                 © 2024 POKLAD 
    
              

              
                [image: Baxpace Studio]

              

          
  
        

    
    







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas








    

     	

  